- 1 -

江苏省勘察设计行业协会

江苏设协〔2024〕28号

关于召开“同策同力·同心同路”
2024年江苏勘察设计行业年会的通知

各会员单位：

当前，勘察设计行业发展面临诸多挑战。如何精准把脉，找

到症结所在？如何对症下药，解决痛点问题？如何持续疗愈，保

持健康稳定？为分享经验、凝聚共识、探索未来，江苏省勘察设

计行业协会于 2024年 12月 19日召开“同策同力·同心同路 2024

年江苏勘察设计行业年会”，邀请主管部门、业界专家围绕集团

公司改革、企业转型发展、财税合规工作、AI创新变革、市场

经营策略、账款风险防控等议题作报告，内容兼顾战略层面及实

操层面。分享经验做法、探讨发展思路，共商行业发展大计，年

会将为企业负责人谋划下一步发展提供有益参考，为所有参会者

呈现一场有深度、有温度的年终盛宴。现将会议有关事项通知如

下：

- 2 -

一、组织机构
指导：江苏省住房和城乡建设厅

中国勘察设计协会
主办：江苏省勘察设计行业协会
协办：江苏省勘察设计行业协会分支机构
二、会议内容

（一）会议形式
领导致辞、会议报告、颁证仪式。

（二）主要议题

·潜心求知，务实前行

主讲人：孙晓文 江苏省规划设计集团有限公司党委书记、董事长

江苏省勘察设计行业协会理事长

·系统重塑、价值突围—设计企业创新转型再思考

主讲人：祝波善 上海天强管理咨询有限公司总经理

·智慧税务与勘察设计企业财税合规

主讲人：蔡 昌 中央财经大学教授

·AI时代华设的创新与变革

主讲人：杨卫东 华设设计集团股份有限公司董事长

江苏省勘察设计行业协会副理事长

·新时期勘察设计企业市场经营破局之道

主讲人：郭 刚 科思顿企业咨询管理（上海）有限公司董事长

·新形势下勘察设计企业应收账款回收的风险防控

主讲人：顾增平 上海市建纬（南京）律师事务所高级合伙人、一级律师

- 3 -

（三）颁发证书

颁发江苏省勘察设计行业协会 2024年“江苏省优秀工程勘

察设计师”“江苏省勘察设计企业综合实力排序”“江苏省住房城乡

建设系统工人先锋号”“第十一届江苏省勘察设计行业建筑信息模

型（BIM）应用大赛”等证书。

三、参会对象

（一）行业主管部门及相关同业协会领导；

（二）江苏省勘察设计行业协会会员单位相关负责人。

四、会议时间

报到时间：2024年 12月 19日 12:00-13:30

报到地点：南京金陵江滨酒店会议楼 1F大堂（南京建邺区

万景园路 8号）

会议时间：2024年 12月 19日 13:30-18:00

会议地点：南京金陵江滨酒店会议楼 2F扬子江厅

五、会议报名
本次会议采用线上报名方式，请参会人员

2024年12月 15日前扫描右方二维码报名参会，

以便安排会务工作。请妥善保存报名签到码，

现场签到时出示即可。

六、会务联系

报名咨询：王舒瑜 朱丽娜 025-51868126

入会咨询：杨 岳 朱丽娜 025-51868126

- 4 -

证书咨询：王舒琪 殷承杰 025-51868129

报名技术支持：刘 锴 18651658602

七、其他事项

本次会议不收取会务费，提供自助晚餐。参会人员请自行抵

达会场。（如需住宿，可直接与会议酒店联系 025-51872888，协

议价：大床房和标间均为 480元/间·天<含早餐>）

特别提示：

◆后续会议相关内容将在协会会员 QQ 群

（288456316）和微信公众号发布，请会员单位安

排相关人员加群并关注微信公众号。

	颁发江苏省勘察设计行业协会2024年“江苏省优秀工程勘察设计师”“江苏省勘察设计企业综合实力排序”“
	三、参会对象